
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: SARTORI MANUELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

  

 COMUNE DI QUINTO VICENTINO 
 Piazza IV Novembre, n. 2  36050 Quinto Vicentino (VI) 
               Cod. Fisc. 80007810247 P. IVA 00803090240 

 

 
 

AREA LAVORI PUBBLICI-CULTURA-POLIZIA 
LOCALE 

Servizio Cultura 
 

DETERMINAZIONE 
 

Registro Generale N° 258 del 08/07/2024 
 
 
 
 

 
N°  115 del  08/07/2024 

 
 
 
 

OGGETTO 
CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL COMITATO 
PARROCCHIALE SAGRA DI VALPROTO PER SAGRA DI SAN MICHELE 2024. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: SARTORI MANUELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 4^ LAVORI PUBBLICI - CULTURA - POLIZIA LOCALE 

 
RICHIAMATI: 
 
  il D. Lgs. 267/2000; 
  il decreto n. 16 in data 26.09.2023 con il quale il Sindaco ha individuato il Responsabile dell’area Lavori 
Pubblici e Manutenzioni, descritta nel Decreto di nomina, a cui sono attribuite le funzioni dirigenziali ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 109, comma 2, e 107 del D. Lgs. n. 267/2000;  
 il vigente Regolamento di contabilità;  
 il D. Lgs. n. 118/2011 e il principio contabile generale della competenza finanziaria, in base al quale tutti 
gli accertamenti e gli impegni devono essere registrati al sorgere dell’obbligazione giuridica, con 
imputazione all’esercizio finanziario in cui essa diviene esigibile; 
  la deliberazione di C.C. n. 54 del 21/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio pluriennale 2024 – 
2026;  
 la deliberazione di G.C. n. 2 del 04/01/2024 con la quale è stato approvato il PEG esercizio 2024 - Parte 
finanziaria;  
 la delibera di G.C. n. 14 del 16.02.2024 di approvazione del piano di prevenzione della corruzione e piano 
della trasparenza e integrità – triennio 2024/2026; 
 il vigente Regolamento Comunale per i contributi; 
 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 05.07.2024 è stato assegnato Comitato 
Parrocchiale Sagra di Valproto un contributo di € 500,00 a concorso delle spese per l’organizzazione delle 
Sagra Patronale di San Michele – Festa dea Bisata che si terrà dal 20 al 23 settembre p.v. e specificate nel 
bilancio di previsione pervenuto con nota ns. prot. n. 0005557 del 14.06.2024; 
 
RITENUTO necessario dare seguito agli indirizzi ricevuti; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. DI DARE ATTO che le premesse formano presupposto, condizione essenziale e parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 
 
2. DI CONCEDERE, in esecuzione agli indirizzi ricevuti con deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 

05.07.2024, al Comitato Parrocchiale Sagra di Valproto c.f.  95111350245 un contributo di € 500,00 a 
titolo di contributo straordinario a concorso delle spese per l’organizzazione della Sagra patronale di 
San Michele – Festa dea Bisata 2024; 

 
3. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 500,00 ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e del 

principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, corrispondente ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, nel seguente modo: 

 
 

Anno 
imput. Mis. Prog. Tit. Mac. Cap. Descrizione Importo (€) Anno esigibilità 

2024 05 02 1 104 1140 Contributo straordinario per Sagra 500,00 2024 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quinto Vicentino.  Responsabile Procedimento: SARTORI MANUELA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Patronale 

 
 

4. DI DARE ATTO che il contributo sarà liquidato sulla base della trasmissione del bilancio consuntivo della 
manifestazione da parte del comitato organizzatore; 

 
5.  DI DARE ATTO che gli obblighi di pubblicità del contributo di cui al presente atto, ai sensi degli artt. 26 e 

27 del D. Lgs. 33/2013, sono assolti con la pubblicazione della presente determina sul portale di 
pubblicazione atti del Comune di Quinto Vicentino e, in estratto, nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale dell'Ente, sezione "Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi 
economici”.  

 
 
 
 

 
 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Giovanni Ruaro 

“Firmato digitalmente D.Lgs 82/2005” 
 

                                                                                 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito 
internet per il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli 
uffici comunali ai quali l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, 
come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del 
Comune di Quinto Vicentino. 


